
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

« 26 » грудня 2023 р.        № 141 

 

Про скликання 

Зборів трудового колективу 

Факультету образотворчого  

мистецтва і дизайну 

 

 

На виконання пунктів 4.2.6; 4.2.7; 5.1.2.; 5.1.4; 5.1.6; 5.1.7; 5.1.8; 5.1.9; 5.1.10  

Положення про Факультет образотворчого мистецтва і дизайну 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Провести Збори трудового колективу Факультету образотворчого 

мистецтва і дизайну « 18 » січня 2024 р., об 11:00 в аудиторії № 214 (Порядок 

денний Зборів у Додатку 1). 

2. Увести до складу організаційного комітету Зборів трудового колективу 

Факультету образотворчого мистецтва і дизайну А. Таранник, заступника 

декана з науково-методичної та навчальної роботи; В. Зайцеву, заступника 

декана з наукової роботи; О. Резнікова, голову профспілкової організації 

Факультету образотворчого мистецтва і дизайну; С. Стрельцову, заступника 

декана з науково-педагогічної та соціально-гуманітарної роботи Факультету 

образотворчого мистецтва і дизайну. 



2 

 

3.  Завідувачам структурних підрозділів Факультету (О. Школьній, 

Ю. Романенковій, А. Руденченко) забезпечити проведення виборів делегатів 

Зборів трудового колективу Факультету образотворчого мистецтва і дизайну 

згідно з визначеними квотами представництва (додаток 2). 

4. В. Зайцевій забезпечити реєстрацію делегатів у день проведення Зборів 

трудового колективу. Реєстрацію делегатів розпочати 18 січня 2024 р., об 1015 

год. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на В.Зайцеву, 

заступника декана з наукової роботи. 

 

 

 

 

Декан Факультету  Остап  КОВАЛЬЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Додаток №1 до розпорядження 

від 26. 12.2023 р.  № 141 

 

Порядок денний Зборів трудового колективу 

Факультету образотворчого мистецтва і дизайну  

18 січня 2024 року. 

 

1. Обрання та голосування щодо Президії Зборів трудового колективу 

Факультету. До складу Президії входить Голова Зборів трудового 

колективу Факультету, секретар та члени лічильної комісії Зборів 

трудового колективу. 

          Голова Зборів: Братусь Іван Вікторович. 

          Секретар: Коновалова Ольга Володимирівна. 

           

2. Звіт декана про діяльність Факультету образотворчого мистецтва і 

дизайну, кандидата мистецтвознавства, доцента, заслуженого діяча 

мистецтв України О. В. Ковальчука. 

  

3. Дообрання виборних представників до складу Вченої ради Факультету 

образотворчого мистецтва і дизайну. 

 

4. Обрання делегатів на Конференцію трудового колективу Університету. 

5. Різне. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток №2 до розпорядження 

від 26. 12.2023 р.  № 141 

 

Квоти представництва делегатів Зборів трудового колективу 

Факультету від структурних підрозділів 

 

Адміністрація факультету – 3 особи 

1. Кафедра образотворчого мистецтва –13 

2. Кафедра дизайну – 22 

3. Кафедра декоративного мистецтва і реставрації – 7 

 

 

 

Усього НПП, ПП – 45 осіб (80 %) 

Інші категорії працівників – 3 особи (5 %) 

Виборні представники студентів – 6 осіб (15 %) 

Загальна чисельність делегатів на Збори трудового колективу – 54 особи (100 %). 


